
 
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA 
AREA PROVVEDITORATO  

Via Enrico Toti n 76 - 90128 Palermo           
Tel. 091.6555503/5749 
Email: area.provveditorato@policlinico.pa.it 
Pec: provveditorato@cert.policlinico.pa.it        
Web: www.policlinico.pa.it 

 

COMUNICAZIONE 

del 14/09/2023                                                                                           

 

Numero Gara ANAC 9162999 – Procedura G05035 

 

OGGETTO:  Procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento con contratto 

estimatorio in conto deposito della fornitura triennale di presidi valvolari e vascolari per 

l’U.O.C. Cardiochirurgia dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “Paolo 

Giaccone” di Palermo. 

 

Atteso che: 

- con riferimento al Lotto 11 della presente procedura di gara, le Ditte Medtronic Italia S.p.A. 

e Jotec S.r.l. hanno presentato un’offerta di pari importo, per € 97.200,00 applicando alla 

base di gara del lotto in oggetto una percentuale di ribasso del -3,571%; 

- l’U.O.C. Provveditorato ha chiesto ad entrambe le ditte, come si evince dal verbale n. 5 del 

11/09/2023, di proporre un’offerta migliorativa; 

Preso atto che entro le ore 12:00 del 14/09/2023, non sono pervenute le offerte migliorative 

richieste alle Ditte Medtronic Italia S.p.A. e Jotec S.r.l.;  

Risulta necessario procedere, secondo quanto previsto dal Disciplinare di gara, all’aggiudicazione 

del lotto, in seduta pubblica mediante sorteggio, con l’utilizzo di un software, dopo avere attribuito 

un numero da 1 a 2, alle Ditte coinvolte nel citato sorteggio. 

La superiore seduta pubblica avrà luogo alle ore 10.00 del 20 settembre p.v.; il link per la 

partecipazione da remoto alle operazioni concernenti il sorteggio di cui sopra è il seguente: 

https://meet.google.com/ajx-sypo-gjn?authuser 

 Il RUP 

 Dr Stefania Bongiovanni 

  

 Prot. n. 0057083 del 14/09/2023 - UOR: SI000001

http://www.policlinico.pa.it/
https://meet.google.com/ajx-sypo-gjn?authuser

